МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

1

П Р И К А З

«_25_»____08____2022 г. №__6/2321__

г. Самара

О зачислении на 1 курс очно-заочной формы обучения

лиц на места, финансируемые по договорам
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический
университет» на 2022/2023 учебный год и решения приемной комиссии (протокол №
32 от 25.08.2022 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 ноября 2022 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения на места,
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, лиц,
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по
результатам вступительных испытаний:

Филиал ФГБОУ ВО "СамГТУ" в г. Белебей Республики Башкортостан

по направлению подготовки: 08.03.01 Строительство

 1. 071-450-576 46 215

 2. 176-226-655 85 207

 3. 186-906-847 30 204

 4. 165-446-005 64 199

 5. 165-622-819 80 199

 6. 173-265-084 67 197

 7. 158-578-806 30 197

 8. 173-977-850 35 196

 9. 165-622-821 74 194

 10. 149-539-920 14 191

 11. 199-843-613 45 191

 12. 164-998-903 44 188

 13. 125-972-461 81 187

 14. 171-982-845 09 181

 15. 168-013-361 51 181

 16. 197-105-351 75 178

 17. 164-007-921 44 175

 18. 178-451-628 02 174

2

 19. 177-821-216 89 174

 20. 169-962-358 37 174

 21. 170-107-263 19 172

 22. 136-326-182 47 170

 23. 161-055-995 58 168

 24. 155-058-510 57 167

 25. 149-074-215 67 166

 26. 171-436-426 56 166

 27. 193-991-953 43 164

 28. 177-812-696 15 160

 29. 167-474-706 06 160

 30. 165-010-675 33 160

 31. 171-975-460 03 159

 32. 016-115-302 92 159

 33. 075-678-240 06 156

 34. 165-622-869 90 154

 35. 150-215-519 11 153

 36. 109-791-617 89 152

 37. 177-965-658 52 148

 38. 120-631-378 10 144

 39. 076-824-169 95 142

 40. 169-915-987 47 139

 41. 116-131-912 14 137

по направлению подготовки: 38.03.02 Менеджмент

 1. 174-139-572 80 210

 2. 166-471-610 81 179

 3. 116-080-147 16 148

 4. 126-746-399 88 140

 5. 166-183-715 84 130

Ректор Д. Е. Быков